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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-4/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2013. február 26-án megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Vargáné Farkas Hedvig vezető főtanácsos

Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Dr. Kovács János Mihály háziorvos

Raff János, a sportkör képviselője
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Raff János képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Raff János 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Raff János jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Raff János képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
Javasolta, hogy a képviselőtestület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” című napirendi pontot ne tárgyalja, mivel technikai okok miatt nem sikerült az egyenleget kinyomtatni. Javasolta továbbá, hogy a képviselőtestület a napirendi pontjai közé vegye fel „Az önkormányzat stabilitási tervének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot, a „Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot, valamint a „Képviselői mandátumról lemondás” című napirendi pontot.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?
Több, napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a napirendi pontok tárgyalása közül a testület vegye le a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a napirendi pontok közül törlése kerüljön a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” című napirendi pont.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel „Az önkormányzat stabilitási tervének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a  képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel „Az önkormányzat stabilitási tervének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel a „Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a  képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel a „Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel a „Képviselői mandátumról lemondás” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a  képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel a„Képviselői mandátumról lemondás” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde nyári leállásának megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

3. Dr. Kovács János Mihály háziorvos beszámolója a körzetéhez tartozó lakosok egészségügyi helyzetéről. 
Előadó: Dr. Kovács János Mihály háziorvos

4. Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolója. 

Előadó: Stecina Krisztián sportelnök

5. Az önkormányzat stabilitási terve.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
6. Az önkormányzat 2013. évi költségvetése – II. fordulós tárgyalás. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig vezető főtanácsos

7. Nyúl Községi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

8. „Mezőgazdasági út (Potyondi út) rekonstrukciója” elnevezésű közbeszerzési eljárás megindítása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Tényő község szándéknyilatkozata közös önkormányzati hivatal kialakítására vonatkozóan, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

10. Nyugdíjas Klub támogatási kérelme, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11. Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13. Falutakarítás időpontjának meghatározása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

14. Képviselői mandátumról lemondás.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

ZÁRT ÜLÉS

15. Szoborkert Kft. ajánlata a 2013. évi fűnyírási tevékenység elvégzésére, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki szólni?
NAPIREND ELŐTT
Szűcs Mihály

Két héttel korábban rendkívüli testületi ülésen felvetette, hogy a Nyúl Polgármesteri Hivatalra tűzzék ki a székely zászlót. Akkor abban állapodtak meg, hogy gondolkodnak a dolgon. Ebben a kérdésben jó lenne dönteni. Az indította a gondolatra, hogy Nyúlon is vannak erdélyiek, tudjuk, hogy ott mi a helyzet. Az a törekvés, hogy régiókat alakítanak ki úgy, hogy a székely tömböt megbontsák. 3-4 olyan megye van, amely lakosságának 90%-a szín magyar. A régiókat úgy akarják kialakítani, hogy ezekből csücsköket szabnak ki, vegyes régiók lennének, amellyel a magyarokat le tudnák szavazni. Az a terület már volt magyar autonóm terület 1958-59-ig, akkor azt egy tollvonással megszüntették. A székelyek vissza akarják kapni az autonómiájukat. Van Trianoni emlékhelyünk. Véleménye szerint annyival tartozunk nekik, hogy kitűzzük a székely zászlót.
Schmiedt Henrik 

Úgy érzi, Nyúl község mindig tisztelettel adózott a határon túli magyarságnak, így ezt a gesztust fel tudjuk vállalni.
Kérdezte, hogy a kezdeményezéssel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint Nyúl Község Polgármesteri Hivatalára a székely zászló legyen kitűzve.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Székely zászló kitűzése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Nyúl Község Polgármesteri Hivatalára a székely zászló legyen kitűzve.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. március 31.
Varga Zoltán

Kérdezte a polgármestert, hogy találkozott-e kátyúval a faluban, illetve a falu lakói jelezték-e már a kátyúkat. A kátyúk csökkentésére van javaslat, elképzelés? 
Schmiedt Henrik

Az ügyben a szokásos módon járunk el. Március 20-al nyílnak az aszfalt keverő telepek, amelyek után megvalósítható a kátyúzás. Felvette a kapcsolatot az elmúlt évben kivitelezést végző cég vezetőjével, akivel március elején fogják a települést körbejárni, felmérni a kátyúkat. A cég ad egy ajánlatot, és amint az aszfalt keverő telepek kinyitnak, tudják a kátyúzási munkákat kezdeni.
Varga Zoltán

Ez április végéig megtörténik? Tavaly volt szó arról, hogy a felmérés megtörténik, amely meg is történt, de csak a felmérés. Az idei évben legyen határidő szabva arra, hogy a kátyúzási munkákat milyen határidőre kell elvégezni. Vannak a településen olyan utak, ahova önerőből vitetnek anyagot az útjavításra.
Szűcs Mihály

A kátyúzás ne csak az aszfaltozott útra terjedjen ki. Az Alsó-Egese utca egy szakaszán 15 kátyút számolt meg. 
Schmiedt Henrik

Március közepére látni fogjuk a pontos adatot, a szerződésben kiköthetjük, hogy a kivitelező cégnek mikorra kell befejeznie a munkálatokat. 2-3 nap alatt végeznek a kátyúzási munkákkal.
Varga Zoltán

Az elmúlt évben szemfüles emberek beültették a nagyobb kátyúkat a Tavasz utcában, a Szurdikon. 2-3 óra hosszát lehetett benne gyönyörködni. Az idei évben ilyen ne forduljon elő.
Józsa Zsolt

Lakossági megkeresés miatt kért szót. Információk szerint komoly fakitermelés volt a focipálya területén a napokban. A kérdés, hogy felmerült-e az önkormányzat vezetésében az, hogy rászorult emberek között osszák szét az ott kitermelt fát.

Schmiedt Henrik

A megrendelő nem az önkormányzat, hanem a sportkör volt. A TAO programnak részét képezi a szóban lévő területen egy parkoló kialakítása. Tudomása szerint a sportkör megegyezett a vállalkozóval, hogy a terület rendbetételéért a vállalkozó nem kér pénzt, hanem eltakarítja a kitermelt fát. 
Józsa Zsolt

Ezt csak tudomásul venni tudja.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Napirend előtt több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az elmúlt ülés alkalmával szó volt a Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Társulás átalakításáról. 112 település hozta létre a társulást, amely végzi a szemétszállítást. A társulás tulajdonában vannak a hulladékgyűjtő szigetek, a Sashegyi lerakó telep, az ahhoz kapcsolódó infrastruktúra és szállító eszközök. Megindult egy folyamat, amely szerint önkormányzati tulajdonba kell átadni a társulás vagyonát. Az önkormányzatok létrehoztak egy céget, amely pályázott a nagy beruházás megvalósítására. A tulajdonos a létrehozott cég volt. Ezután nem a cég fog tulajdont szerezni, hanem az önkormányzatok lesznek megnevezve százalékos arányban az egész vagyon tulajdonosaként. Megindultak az első átalakítási fázisok. Gondot jelent, hogy van 15 olyan település, amely nem hajlandó felvállalni azt a 10%-os önrészt, amely a pályázathoz szükséges volt, és amelyről 2005-ben az önkormányzatok úgy döntöttek, hogy kívánják biztosítani a pályázat megvalósításához. Amennyiben néhány héten belül nem lesznek meg a megegyezések a 15 településsel, akkor a Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Társulás perre viszi a dolgot. Jelentősebb változás, hogy Mondovics László, mint a társulás második körzetének vezetője, bejelentette lemondását, és Tényő település polgármestere lett a második körzet vezetője. Ebben a körzetben van benne Nyúl település is. Fontos lépés lesz, hogy a települések, ha összefognak, 51% tulajdonrészt képviselnek a társulásban. Ez elég arra, hogy Győrrel, Kapuvárral, Mosonmagyaróvárral szemben komolyabb térségi összefogás esetében tudják érvényesíteni az érdekeket és a meghatározott feltételeket a működés során. Ez kiterjed a jogi háttérre, a működési elvekre, valamint a vezetőségben lévő személyek szerepére is. A cél, hogy ezzel az új tulajdonosi struktúrával ne emelkedjenek a szemét díjak, továbbá ha van rá mód és lehetőség, a szemétszállítás díja akár csökkenni tudjon. Nyúl önkormányzata felvállalta a pályázati önrészt, amellyel éves szinten 7000,- Ft-os terhet tud levenni a lakosság válláról. Kíváncsi, hogy az új konstrukcióban milyen változások lesznek, hogyan változnak majd a díjak. 
A Pénzügyi Bizottság ülésén szó volt a közhasznú foglalkoztatás változásairól. Az elmúlt két évben tapasztalhattuk a kormány azon szándékát, hogy közfoglalkoztatással, közmunka programmal hátteret és anyagi finanszírozást ad a tartós munkanélkülieknek. Az elmúlt évben közmunka program keretében több cég, társulás 12 hónapon keresztül napi 8 órában tudott foglalkoztatni 30-40 főt. Ebben az évben nagyon visszaveszik a támogatásokat. 2012-ben egész évben voltak közfoglalkoztatottak, tudtuk biztosítani az intézmények takarítását, a kinti munkákat. Ebben az idei évben jelentős visszaesés lesz. Csak négy hónapra tudunk pályázni, egy-egy személy esetében 6 órás munkaidőben, a támogatás mértéke pedig 70%-os lesz. Jelenleg 8 főre pályáztunk. Bízunk abban, hogy lehetőség lesz néhány ember foglalkoztatására. Biztos információkkal nem rendelkezünk. Próbáltunk néhány útmutatást szerezni, de semmi nem jelent meg ezzel kapcsolatban. 
Az elmúlt év végén lehetőség volt LEADER pályázat keretében termelői piac létrehozására. Akkor úgy döntött a testület, hogy mivel a jogi feltételek nem állnak rendelkezésre, a tavasz folyamán induló új LEADER program keretében megjelenő pályázatban kívánunk részt venni. Ehhez az elmúlt év folyamán megkezdtük a rendezési terv módosítását, amely lehetővé teszi, hogy a kijelölt területeken piac működhessen. Tervezővel is elkezdtünk dolgozni a koncepció terveken. A következő ülésre néhány konkrétabb látványtervvel tudunk szolgálni a testület felé.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékozatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. január 30.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Több ülésen elhangzott már a Pándzsa-projekt pályázat, amelyet Écs és Ravazd községekkel közösen nyújtottunk be vízrendezési munkálatok lebonyolítására, végrehajtására. Sok adminisztratív probléma miatt nem került még sor a szerződés aláírására. Écs és Ravazd községek esetében voltak olyan ingatlanok, amelyek tulajdonviszonya nem volt tisztázott, póthagyatéki eljárásokat kellett lefolytatni. Minimális változtatás szükséges volt a pályázat költségvetésében, néhány tisztázatlan tulajdonú terület kivételre került a pályázatból. Minden település a ráeső részt felvállalja. Minden dokumentum, amely a pályázathoz szükséges volt, rendelkezésünkre áll. A héten pénteken aláírásra kerül a támogatási szerződés. Márciusban kiírásra kerül a közbeszerzési eljárás, amelynek folytán ez év nyarán megkezdődhetnek a munkák. 
Másik jelentős pályázatunk az általános iskola fűtéskorszerűsítése. Komoly tervek és felmérések készültek, mintegy 120 millió Ft-os költségvetés lett kialakítva, amely tartalmazza a nyílászárók cseréjét, külső szigetelést és a fűtéskorszerűsítést. A pályázat befogadásra került. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 27.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 27.
2. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde nyári leállásának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Köszöntötte Sümeginé Balogh Barbara intézményvezetőt. Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte az intézményvezető, ismertesse kérelmét.
Sümeginé Balogh Barbara

Felolvasta az előterjesztést.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület fogadja el az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde óvodai egységében 2013. augusztus 5-től augusztus 23-ig, a bölcsődei egységében 2013. augusztus 5-től augusztus 15-ig tartó nyári leállást.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde nyári leállásának megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde óvodai egységében a 2013. augusztus 5-től augusztus 23-ig tartó, a bölcsődei egységében a 2013. augusztus 5-től 2013. augusztus 15-ig tartó nyári leállás idejét jóváhagyja. 
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. március 31.
3. napirendi pontként a testület a „Dr. Kovács János Mihály háziorvos beszámolója a körzetéhez tartozó lakosok egészségügyi helyzetéről” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beszámolót a testület tagjai megkapták. Köszöntötte dr. Kovács János Mihály háziorvost. Kérte, tartsa meg beszámolóját.
Dr. Kovács János Mihály

Felolvasta a beszámolót. Kiegészítésként elmondta, hogy jó a kapcsolat a kórházi szakorvosokkal, osztályokkal, a Pannonhalmi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központtal és a gyógyszertárral. Az elmúlt évben új receptírási rendszert vezettek be. Ezzel volt némi probléma, az időseknek az új rendszert meg kellett szokniuk. Nagy segítséget nyújtottak ebben a házi szociális gondozók. Az elmúlt évben sajnálatos módon két komolyabb baleset is történt, amely megnehezítette a szakorvosok dolgát. Nagyon magas szintű a győri kórházi orvosok szaktudása. Örömmel vette Győrben az új sürgősségi osztály megnyitását, arra nagy szükség volt.
Schmiedt Henrik
A tendenciák milyen területen érezhetők?
Dr. Kovács János Mihály

A pácienseknél a problémák jól ki vannak mutatva. A nehézséget az okozza, hogy hirtelen kerülnek akkut sürgősségi ellátásra. Problémát jelentenek a hosszú várólisták. A kezelések tekintetében nagy könnyebbséget jelent a sürgősségi osztály megnyitása. A betegeknek nem kell megijedni, ha oda kapnak beutalót, mert jó kezekben lesznek.
Szűcs Mihály

17 betegségterületet jelölt meg a doktor úr a beszámolóban. Melyik betegségcsoportnál sikerült a legnagyobb eredményt elérni. 

Dr. Kovács János Mihály

A magas vérnyomásos betegeknél, mert sikerült a betegekkel megértetni a gyógyszerszedés szükségességét. 
Szűcs Mihály

A beszámoló szerint a páciensek ¼-e szenved magas vérnyomásban. Ez súlyos betegség lehet.
Dr. Kovács János Mihály

Ez nagy probléma, de országos szinten jelentősen megnövekedett az ilyen jellegű megbetegedések száma. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
18/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Dr. Kovács János Mihály háziorvos beszámolója a körzetéhez tartozó lakosok egészségügyi helyzetéről. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Dr. Kovács János Mihály, a körzetéhez tartozó lakosok egészségügyi helyzetéről szóló beszámolóját elfogadta.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 27.
4. napirendi pontként a testület a „Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolója” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beszámolót a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Raff Tamást, a sportkör képviselőjét. Kérte, tartsa meg beszámolóját.

Raff Tamás

Röviden ismertette a beszámolóban foglaltakat. Elmondta az elmúlt évi fejlesztéseket, valamint a fejlesztési elképzeléseket. A TAO program keretében a 48 millió Ft támogatásból 30 millió Ft-ot sikerült feltölteni. Edzőpályát kívánnak kialakítani. Ez már megkezdődött. A terület tisztítása megtörtént. A műfüves pálya eredetileg másik területre lett tervezve, de az építési terület átadásakor vetődött fel, hogy a nagyfeszültségű vezeték miatt át kell helyezni a pályát. Sajnálatos, hogy a most megtisztított területről a fa nem oda került, ahova szükséges lett volna, de a vállalkozó vállalta, hogy a fáért rövid időn belül rendbe teszi a területet. Meg fog oldódni a vízelvezetés is a sportpályán. Az öltöző épület előtti terület betonozása felújításra szorul, ezt szintén az idei évben kívánják megvalósítani. A Magyar Labdarúgó Szövetség pályázatot írt ki sportpálya fejlesztésre, sportlétesítmények felújítására. Március 8-ig lehet a pályázatokat benyújtani. A felhívásra a nyúli sportkör pályázni kíván. Továbbra is várják az önkormányzat segítségét az önrész előteremtéséhez. Három öltöző lenne kialakítva, illetve a volt tekéző nyílászáróinak cseréje és a fűtéskorszerűsítés valósulna meg. Pályáztak tárgyi eszköz beruházásra és utánpótlás fejlesztésre. Utánpótlás fejlesztés keretében az idei évben is minden gyermek kap két pár cipőt, kapnak kabátot, labdákat és egyéb kiegészítő felszerelések kerülnek beszerzésre. A TAO program keretén belül bővülhet a sportkör alkalmazásában lévő szakemberek száma. Havi 35 ezer Ft-tól 150 ezer Ft-ig tudnak biztosítani edzőknek juttatást 10 hónapon keresztül. Bízik benne, hogy a csapatok fejlődésén is meglátszik majd a támogatás. Az áprilistól esedékes támogatási időszakban a center pálya felújítására próbálnak forrásokat szerezni. Bízik abban, hogy a 2011-2015-ig tartó fejlesztési tervek legkésőbb a jövő év végére megvalósulnak. 
Megköszönte a támogatásokat. 

Varga Zoltán

A beszámolóban szerepel, hogy „A sportpálya melletti területek hasznosításának lehetőségét a község településrendezési terve szabályozza. Ez sport és szabadidős tevékenység folytatására alkalmas övezetet jelöl ki, melyre az Önkormányzatnak hosszú távú elképzelései vannak.”
A képviselők voltak az utolsók, akik megtudták, hogy hol lesz a műfüves pálya. Maximálisan dicsérendő, hogy sokat dolgoznak, kézzel fogható dolgok vannak. A sporttelepen van elképzelés arra, hogy másfajta sportnak is lesz esélye „labdába rúgni”, gondolva itt futópályára, gördeszkásokra és egyéb más sportra? 

Raff Tamás

Ha a gördeszkások szeretnének a sporttelepen bármiféle fejlesztést, akkor „hajtsanak” fel hozzá forrásokat, készítsenek tanulmányokat, tegyenek le hosszú távú koncepciót úgy, ahogy a sportkör is tette. Ha ez meglesz, akkor a sportkör van olyan rugalmas, hogy nem vétózza meg az elképzeléseket. A TAO törvény nem ad lehetőséget arra, hogy más sportág képviselői nevében pályázzanak. Szigorú elszámolások vannak, negyedévente minden számlát tovább kell küldeni, meg kell küldeni évente a lezárt könyvelést. Ami pénzt igényelt a sportkör és felhasznált, azt a focira lehet költeni. Sok mindent meg lehet oldani, de az nem a sportkör feladata. Az eredeti elképzelések multifunkciós pálya kialakítását tartalmazták, de az nem fog megvalósulni, mert a tárgyi eszköz beruházásokat lehúzták. 
Varga Zoltán

Nem azt kérte, hogy a sportkör valósítsa meg a beruházást, hanem hogy úgy legyen a gondolkodás menete, hogy ha a sport klubba lesz egy másfajta sportágnak erős lobbija, akkor ne azzal szembesüljenek, hogy nincs hely. Másnak is jusson hely, ne csak ez az egy irány legyen. 
Raff Tamás

A területnek az önkormányzat a tulajdonosa. Ha a területen más sportág is szeretne beruházást megvalósítani, akkor nem a sportkörhöz, hanem az önkormányzathoz kell, hogy forduljon. 

Szűcs Mihály

A településen az utóbbi időben több mindent átadtak. A beruházásokról listát vezet. Szeretne tájékoztatást kapni arról, hogy a műfüves pálya átadása mikor volt, mivel arra meghívót nem kapott.

Raff Tamás

2012. december 14-én 11.00 órakor volt az átadás. Nem a sportkör hibája, hogy a képviselők nem kaptak meghívót az átadásra. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a sportkör beszámolóját.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag – 1 fő nem szavazott – az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
19/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyúli Sportkör vezetőségének beszámolóját elfogadta.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 27.
5. napirendi pontként a testület „Az önkormányzat stabilitási terve” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. 

Tapasztalhatjuk, hogy a gazdálkodási rendszerben nagymértékű átalakítás volt. Ez szinte minden önkormányzatot érintett. Ilyen volt az iskolák átvétele és az iskolák fenntartásának és működtetésének kérdése. A személyi jövedelemadó 8%-át, amelyet eddig az önkormányzatok kaptak meg, most állami kasszában marad, illetve a gépjárműadó 60%-át sem kapják meg az önkormányzatok. Az új költségvetési tervezést indokolta az adósságátvállalás is. Átalakították a normatív támogatási rendszert, a feladatfinanszírozást. Alá kell támasztani, hogy egy település gazdálkodása alapot ad arra, hogy az intézményi hátteret fenn tudja tartani, a működést tudja biztosítani.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29.§ (3) bekezdése alapján kell az önkormányzatnak a stabilitási tervét elkészíteni. Ez arról szól, hogy hogyan tervezzük a saját bevételeket, adósságot keletkeztető ügyleteket, azokból eredő fizetési kötelezettségeket az elkövetkező három évben. Az önkormányzat saját bevételei a helyi adók, díjak, pótlékok, bírságok és a tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevételek. Ezeket kell tervezni.
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja, hogy a képviselőtestület az önkormányzat stabilitási tervét változatlan formában fogadja el. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta az önkormányzat stabilitási tervét.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag – 1 fő nem szavazott – az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
20/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Községi Önkormányzat stabilitási terve.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat stabilitási tervét elfogadta. 
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 28.

6. napirendi pontként a testület „Az önkormányzat 2013. évi költségvetése – II. fordulós tárgyalás” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. 

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A költségvetés első fordulós tárgyalása rendkívüli ülés keretében történt. Azon az ülésen szakfeladatonként tárgyalta végig a bizottság és a testület a kiadásokat és bevételeket. A második tárgyalásra azok az adatok táblázatos formában kerültek kiadásra. 

A képviselőtestület az önkormányzat 2013. évi költségvetését 399.427.000,- Ft költségvetési bevétellel, 419.427.000,- Ft költségvetési kiadással, 20.000.000,- Ft költségvetési egyenleggel, melyből 20.000.000,- Ft működési hiánnyal állapítja meg. 
Varga Zoltán

Kérdezte, hogy azok a lakók, egyesületek akik bármi féle igényüket nyújtották be a testület felé, azok kapnak-e tájékoztatást a döntésről, vagy nekik kell érdeklődni?

Takács Lajos

Minden érintett kérelmező írásban tájékoztatást kap a testület döntéséről. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2013.(II.27.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az önkormányzat 2013. évi költségvetése.

(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
7. napirendi pontként a testület a „Nyúl Községi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A közbeszerzési tervet a testület tagjai megkapták. A közbeszerzési törvény szerint, amennyiben egy-egy beruházás meghatározott értékhatárt elér, akkor kötelező versenyt lefolytatni. A közbeszerzési törvény szabályozza, hogy mekkora összegek esetén milyen fajta, milyen típusú versenyeztetést választhat a kiíró szervezet. Ezek építési beruházásokra, tárgyi eszköz-vásárlásokra, szolgáltatások beszerzésére terjednek ki. Nyúl község esetében elsősorban a pályázati forrásból megvalósuló beruházásokat érinti a közbeszerzési eljárás lefolytatása.
A napirendi pontot a Közbeszerzési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Józsa Zsolt

A Közbeszerzési Bizottság tárgyalta a közbeszerzési tervet. Ez érintette azokat a munkákat, amelyekről az önkormányzatnak tudomása van, illetve már konkrét megvalósítás előtti fázisban vannak, és közbeszerzési törvény hatálya alá tartoznak. Két ilyen építési beruházásról van szó. Az egyik a mezőgazdasági utak fejlesztése - Potyondi út – építési beruházás, a másik pedig az általános iskola fűtéskorszerűsítésre. Utóbbira még csak befogadott pályázattal rendelkezünk. A Potyondi utat érintő beruházás az elmúlt évi tervben is szerepelt, csak a támogatási szerződés aláírásának elhúzódása miatt az elmúlt évben nem sikerült elindítani a közbeszerzési eljárást, ezért az idei évi közbeszerzések között szerepel. A Kbt. előírásai szerint rögzíteni kell az adott évben a közbeszerzési értékhatárokat, amelyek központilag vannak meghatározva. A tervezet ezeket részletesen tartalmazza. Az értékhatárok az elmúlt évihez képest nem változtak. 
A Közbeszerzési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Nyúl Községi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervében a 2. oldalon a „Tervezett eljárások 2013-ban” táblázatban az „Alkalmazandó eljárás” oszlop mindkét sorában a „Meghívásos eljárás a Kbt. 84.§ (1) alapján” megfogalmazás helyett a „Kbt. 122.§ (7) bekezdés szerinti közbeszerzési eljárások” megfogalmazás szerepeljen; az „Alkalmazandó eljárás” táblázatban az „Alkalmazandó eljárás” oszlop mindkét sorában a „Nyílt eljárás, meghívásos eljárás a Kbt. 84.§ (1) alapján” megfogalmazás helyett a „Kbt. 122.§ (7) bekezdés szerinti közbeszerzési eljárások” megfogalmazás szerepeljen, továbbá a „Közbeszerzési értékhatárok 2013-ban” fejezet 4.) pontjából a második és a harmadik bekezdés kerüljön törlésre.

A 4.) pontra vonatkozó javaslatot a bizottság azért tette, mert esélytelen, hogy azokban a pontokban szerepelő beszerzések az önkormányzat életében felmerüljenek.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a közbeszerzési tervet a Közbeszerzési Bizottság javaslatának figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
21/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Községi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2013. évi közbeszerzési tervet az alábbi módosításokkal fogadta el:
- a 2. oldalon a „Tervezett eljárások 2013-ban” táblázatban az „Alkalmazandó eljárás” oszlop mindkét sorában a „Meghívásos eljárás a Kbt. 84.§ (1) alapján” megfogalmazás helyett a „Kbt. 122.§ (7) bekezdés szerinti közbeszerzési eljárások” megfogalmazás szerepeljen, 
- az „Alkalmazandó eljárás” táblázatban az „Alkalmazandó eljárás” oszlop mindkét sorában a „Nyílt eljárás, meghívásos eljárás a Kbt. 84.§ (1) alapján” megfogalmazás helyett a „Kbt. 122.§ (7) bekezdés szerinti közbeszerzési eljárások” megfogalmazás szerepeljen, továbbá 
- a „Közbeszerzési értékhatárok 2013-ban” fejezet 4.) pontjából a második és a harmadik bekezdés kerüljön törlésre.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. március 31.
8. napirendi pontként a testület a „Mezőgazdasági út (Potyondi út) rekonstrukciója elnevezésű közbeszerzési eljárás megindítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Az ajánlattételi dokumentációt a testület tagjai megkapták. 
Az idei év fejlesztései között kívánjuk megvalósítani a Potyondi út Nyúl község és Töltéstava közötti szakaszának javítását. Ez azt jelentené, hogy 4,5 méter szélességben, 20 cm vastagságban új, murvázott felületű burkolat kerülne kialakításra, valamint az utat övező árokrendszer is ki lenne tisztítva. A közbeszerzési eljárás kiírásához közbeszerzési szakértő munkáját kértük. Az önkormányzat szerződésben áll az Info-Rex 3G Bt-vel, amely az utóbbi időben végezte az önkormányzat közbeszerzési tevékenységeit. Ők készítették a mostani ajánlattételi dokumentációt is. 
A napirendi pontot a Közbeszerzési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Józsa Zsolt

A közbeszerzési törvény szigorúan előírja azokat a határidőket, amelyeket a közbeszerzési eljárás lefolytatásakor alkalmazni kell. Erre tekintettel a Közbeszerzési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a „Mezőgazdasági út (Potyondi út) rekonstrukciója” elnevezésű közbeszerzési eljárási ajánlattételi dokumentációt azzal fogadja el, hogy abban az elfogadási és kiírási dátumok a testületi határozat után legyenek módosítva.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy született-e döntés arról, hogy kik lesznek meghívva a pályázatra?

Schmiedt Henrik

Nem.

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Az a későbbiek folyamán lesz meghatározva?

Schmiedt Henrik

Igen.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a „Mezőgazdasági út (Potyondi Út) rekonstrukciója” elnevezésű közbeszerzési eljárás megindítására vonatkozó ajánlattételi dokumentációt a Közbeszerzési Bizottság javaslatának figyelembevételével. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
22/2013.(II.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Mezőgazdasági út (Potyondi út) rekonstrukciója elnevezésű közbeszerzési eljárás megindítása, döntéshozatal
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mezőgazdasági út (Potyondi út) rekonstrukciója elnevezésű közbeszerzési eljárásának ajánlattételi dokumentációját elfogadta azzal, hogy abban az elfogadási és kiírási dátumok a testületi határozat után legyenek módosítva.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. március 31.
9. napirendi pontként a testület a „Tényő község szándéknyilatkozata közös önkormányzati hivatal kialakítására vonatkozóan, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A közigazgatással kapcsolatos jogszabályok módosítása következtében a 2000 fő alatti települések önálló hivatalt nem tarthatnak fenn, tehát kisebb létszámú településeknek közös hivatalt kell működtetniük úgy, hogy lakosságszámuk elérje a legalább 2000 főt. Ez sok kis település életében változásokat hoz. Kevés információval rendelkezünk arról, hogy a közös hivatalok hogyan fognak működni. Nyúl községet Tényő község kereste meg közös hivatal létrehozása ügyében. Tényő község több településsel is próbálkozott közös hivatal működtetésében, de az eddigi kísérletek kudarcot vallottak. Az együttműködés feltételeiben nem tudtak megegyezni a többi településsel. Ha megvizsgáljuk, hogy milyen érdekek vezették Tényő községet, hogy Nyúl községgel próbáljanak közös hivatalt létrehozni, valószínűleg azt mindenki érti. Annak ellenére, hogy szomszédos települések vagyunk, eddig nem volt semmiféle kapcsolat a két község között. Tényőnek ez az egyetlen módja arra, hogy viszonylag önállóan tudjon működni, és önállóan fenn tudja tartani hivatalát. Törvény szabályozza, hogy közös hivatal esetén milyen finanszírozási formák érvényesülhetnek. Az egyik legnagyobb kérdés, hogy a közös hivatal hány fővel tud működni. Nyúl Község Polgármesteri Hivatala a jelenlegi törvényi szabályozás szerint 9,72 főt tud alkalmazni, erre kap finanszírozást. Közös hivatal esetén ez a létszám 12 főt jelentene. Tényő község úgy nyilatkozott, hogy a 4 dolgozójukat szeretnék megtartani, és az abból eredő plusz költségeket vállalná. Tényő község olyan célzattal kereste meg Nyúl községet, hogy ha egy közös hivatal létre is jönne, akkor bármilyen plusz kiadásokat vállalnak, hogy Nyúl községnek ne legyen hátránya. Amennyiben a képviselőtestület úgy dönt, hogy nem kíván közös hivatalt létrehozni Tényő községgel, akkor a kormánymegbízott fog dönteni arról, hogy Tényő községet mely településhez csatolja, mely településsel kell együttműködnie, közös hivatalt létrehoznia. Tényő számára a legoptimálisabb megoldás, amely biztosítaná mind a hivatal, mind az intézményeik fennmaradását, az Nyúl községgel létrehozandó közös hivatal lenne. 

Józsa Zsolt
Ha Tényő község részéről felmerült egy ilyen igény, akkor vagy a képviselőtestület képviselői, vagy a polgármester miért nincs itt?

Schmiedt Henrik

Beszélt a polgármesterrel, aki azt mondta, nem szeretné befolyásolni a döntést, így nem kíván részt venni az ülésen. Az ő megkeresésük világos volt.

Józsa Zsolt

Ez furcsa álláspont. A megkeresés is egyfajta befolyásolás. Kellene lennie érveknek, ellenérveknek, hogy álláspont tudjon kialakulni. Nem ismerünk érveket a csatlakozás mellett. Véleménye szerint Nyúlnak minden olyan adottsága megvan, ami az önálló működéshez szükséges. Azon túl, hogy szomszédos településekről beszélünk, gyakorlatilag nincs kapcsolódási pont.

Szűcs Mihály

Hogy lehet az, hogy egy polgármester nem akar bennünket befolyásolni, amikor az Tényő község érdeke, hogy közös hivatal jöjjön létre. Nem nagyon akarhatják, hogy ez megvalósuljon, vagy nem éreznek elég ütőkártyát a kezükben. A két község ugyan 2,5 km hosszan határos, földrajzilag egy dombsor választja el a két települést. Talán csak turista út köti össze a két települést. Nem támogatja Tényő községgel a közös hivatal létrehozását.

Varga Zoltán

Ez nem Tényő lakosai ellen szól. Itt közös hivatal működtetéséről van szó. A két hivatal együtt működtetésének túl sok rációja nincs.

Szűcs Mihály

Több hátránya lenne, mint előnye.

Győriné Csendes Gyöngyi

Egyetért az előtte felszólalókkal. Két nap van hátra addig, amíg a döntést meg kell hozni. Az együttműködés és a kompromisszum készség hiányát látja, mivel a körülvevő kisebb településekkel nem tudtak együttműködően megállapodni. Ez nem kedvező pont. Elhangzott, hogy Tényő polgármestere ígéretet tett arra, hogy a felmerülő plusz költségeket vállalná. Kérdés, hogy ilyen feszes költségvetési időszakban miből. Nyúlnak minden feltétele adott, nem szükséges még a problémákat fokozni. Sajnálatos, hogy így kicsúsztak az időből. Ez egyfajta minősítés a részükről.

Schmiedt Henrik

Kérte a jegyző urat, hogy amennyiben a testület nemleges döntést hoz, akkor mi a további teendő.

Takács Lajos

Amennyiben nemleges döntést hoz a testület, akkor Nyúl község polgármesterének írásban tájékoztatnia kell arról a kormánymegbízottat. Csak a kormánymegbízott engedélyével lehet megtagadni a közös hivatal működtetését. Az új önkormányzati törvény szerint, egy közvetlenül közigazgatásilag határos település, amely 2000 főnél nagyobb, nem utasíthatja vissza a 2000 főnél alacsonyabb lakosságszámú település megkeresését. Ugyanakkor a törvény lehetőséget ad arra, hogy az elutasítást a kormánymegbízott jóváhagyja. A kérdésben Dr. Széles Sándor kormánymegbízott fog dönteni.

Szűcs Mihály

Javasolta, hogy a levélben írják meg azt, hogy a leglogikusabb Sokorópátka – Tényő csatlakozása lenne. 

Schmiedt Henrik

Valószínű, hogy a kormánymegbízott a legracionálisabb elvek alapján hozza meg döntését. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület ne támogassa Tényő község önkormányzatával közös hivatal létrehozását.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

23/2013.(II.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Tényő község szándéknyilatkozata közös önkormányzati hivatal kialakítására vonatkozóan.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Tényő község önkormányzatával közös hivatal létrehozását nem támogatja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 28.
10. napirendi pontként a testület a „Nyugdíjas Klub támogatási kérelme, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A Nyugdíjas Klub kérelmét a testület tagjai megkapták. Ismertette a kérelemben foglaltakat.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyugdíjas Klub kérelmét támogassa, a Nyugdíjas Klub részére az éttermet 2013. március 1-jén 14.00 órától térítésmentesen bocsássa rendelkezésre. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Nyugdíjas Klub kérelmét a Pénzügyi Bizottság javaslatának figyelembe vételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

24/2013.(II.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyugdíjas Klub támogatási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 2013. március 1-jén 14.00 órától a Nyugdíjas Klub részére az éttermet térítésmentesen biztosítja. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 27.
11. napirendi pontként a testület a „Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal.” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A kérelmet a testület tagjai megkapták. Ismertette a kérelemben foglaltakat.

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület részére a Nyúli Húsvét rendezvény idejére – 2013. március 31-re – bocsássa rendelkezésre a település útjait, az iskola területét és az éttermet azzal a feltétellel, hogy az útlezárásról, a közlekedésbiztonságról és az engedélyek beszerzéséről a Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület gondoskodjon. A bizottság kéri, hogy az egyesület mielőbb írásban nyújtsa be az igényelt tárgyi eszközök, illetve a lezárandó utak listáját.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Nyugdíjas Klub kérelmét a Pénzügyi Bizottság javaslatának figyelembe vételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

25/2013.(II.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület kérelmének megtárgyalása, döntéshozatal.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 2013. március 31-én a Nyúli Húsvét rendezvény idejére a Rendezvényműhely Közhasznú Egyesület részére térítésmentesen rendelkezésre bocsátja a település útjait, az iskola területét és az éttermet azzal a feltétellel, hogy az útlezárásról, a közlekedésbiztonságról és az engedélyek beszerzéséről a Rendezvény Műhely Közhasznú Egyesület köteles gondoskodni. 

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete kéri a Rendezvényműhely Közhasznú Egyesületet, hogy mielőbb írásban nyújtsa be az igényelt tárgyi eszközök, illetve a lezárandó utak listáját.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 27.
12. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. 

2005. évben törvény alapján több kistérség alakult ki a régióban. Nyúl község a győri kistérségben kapott szerepet. Mostani jogszabályi változások miatt a kistérségek megszűnnek, és felszámolják a munkaszervezeteket. 2013. június 30-ig a kistérségi munkaszervezetek működése lezárul, és gondoskodni kell az alkalmazottak felmondásáról, a folyamatban lévő ügyek továbbviteléről. Ütemterv készült a felmondásokra és a dokumentumok, valamint fenntartási kötelezettséget meghatározó szerződések tekintetében. 
Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

26/2013.(II.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának azon módosításait, amelyet a Társulási Tanács 2013. január 31-i ülésén jóváhagyott.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 27.
13. napirendi pontként a testület a „Falutakarítás időpontjának meghatározása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az önkormányzat úgy döntött, hogy a falutakarítást az idei évben is meg kívánja szervezni. Egy-egy ilyen közös összefogás szép eredményekkel jár. Kérte az alpolgármester urat, tegyen javaslatot az időpontra vonatkozóan.
Raff János

A falutakarítást mindig húsvét előtt szokták tartani. Javasolta, hogy a 2013. évben a falutakarítás időpontjának 2013. március 23-át jelöljék meg, rossz idő esetén a pótnap 2013. április 6-a legyen. 
Szűcs Mihály

A megszervezésre lesz elegendő idő?

Raff János

A falutakarítás megszervezése az elmúlt évekhez hasonlóan fog történni. A civil szervezeteket is meg fogja keresni.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a falutakarítás időpontja 2013. március 23-a, rossz idő esetén 2013. április 6-a legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

27/2013.(II.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Falutakarítás időpontjának meghatározása. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy 2013. évben a falutakarítást 2013. március 23-án tarja.

Rossz idő esetén a falutakarítást 2013. április 06-ára szervezik.

Felelős   : Raff János alpolgármester

Határidő: 2013. április 6.

14. napirendi pontként a testület a „Képviselői mandátumról lemondás” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az önkormányzat pénzügyi ügyintézői állást hirdetett meg, amelyre Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselő is benyújtotta pályázatát. A képviselő asszonyt pályázata alapján az álláshelyre felvették. Kérte a képviselő asszonyt, ismertesse a lemondásában foglaltakat. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes
Felolvasta képviselői mandátumának lemondásáról szóló levelét.
Szerette a képviselői munkát, ezért fájó szívvel mond le mandátumáról. Megköszönte mindenkinek a munkáját és a segítségét. A továbbiakban is szeretné munkájával támogatni a bizottságot és a testületet. Kérte, hogy a továbbiakban is bizalommal forduljanak hozzá, a kéréseket, problémákat továbbítani fogja a testület és az illetékesek felé. 

Szűcs Mihály 

Ki lesz az új képviselő?
Schmiedt Henrik

A soron következő jelölt.

Szűcs Mihály

Ki lesz ő?

Raff János

Németh Csaba.

Szűcs Mihály

Megkérdezték már?

Schmiedt Henrik

Nem. Meg kell várni a hivatalos döntést.
A mandátumról történő lemondást a testületnek tudomásul kell vennie.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Bejelentette érintettségét, a szavazásban nem kíván részt venni.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes 2013. február 28-al történő képviselői mandátumról való lemondásának tudomásul vételét. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag – 1 fő érintettség miatt nem szavazott – az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

28/2013.(II.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Képviselői mandátumról történő lemondás tudomásul vétele. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete tudomásul vette, hogy Szilasiné Bakonyi Ágnes 2013. február 28-al lemond képviselői mandátumáról.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. február 28.

Schmiedt Henrik

A következő napirendi pontot a képviselőtestület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik








Takács Lajos

  polgármester








                   jegyző

Szilasiné Bakonyi Ágnes







  Raff János
       jkv.hitelesítő
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